
PEACH laminovací fólie A4 125mic 100ks
(PP525-02)

cena vč DPH: 657 Kč
cena bez DPH: 543 Kč

Kód zboží (ID): 30673

PN: PP525-02

Záruka: 24 měsíců

Kvalitní laminovací fólie švýcarského výrobce o formátu A4, která je určena pro
laminátory do 125 micronů. Fólie jsou v balení po 100ks. Laminovací kapsa se
skládá ze dvou vrstev, které jsou následně "teplou" nebo "studenou" metodou
spojeny k sobě. Spoj je vlhkotěsný a odolný, dokument je pevný a nelze ho snadno
ohnout. Laminovací fólie zvýrazní vzhled dokumentu, poskytne maximální ochranu
proti nečistotám a prodlouží jeho životnost. Parametry a specifikace: Formát: A4
Lesklé Síla: 125 micronů Balení: 100 kusů

Kvalitní laminovací fólie švýcarského výrobce o formátu A4, která je určena pro
laminátory do 125 micronů. Fólie jsou v balení po 100ks. Laminovací kapsa se
skládá ze dvou vrstev, které jsou následně "teplou" nebo "studenou" metodou
spojeny k sobě. Spoj je vlhkotěsný a odolný, dokument je pevný a nelze ho snadno
ohnout. Laminovací fólie zvýrazní vzhled dokumentu, poskytne maximální ochranu
proti nečistotám a prodlouží jeho životnost. Parametry a specifikace: Formát: A4
Lesklé Síla: 125 micronů Balení: 100 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

